UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Edital Nº 025/2020 – IMD/UFRN

A Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), por meio do Instituto Metrópole Digital (IMD), torna público, o
resultado da 1ª fase do Processo de Seleção de Coordenador de Polo, para atuar no e-Tec IMD/UFRN, na oferta de
cursos na modalidade a distância, com encontros presenciais, nos moldes estabelecidos pelo Manual de Gestão da
Rede e-Tec, a fim de formar cadastro de reserva

Os candidatos CLASSIFICADOS deverão realizar a segunda fase (Entrevista) em local e horário estabelecidos na
tabela abaixo, de acordo com o polo para o qual ele se candidata.

Polo Data Horário Endereço

Caicó 22/04/2020 14:00 Entrevista Virtual (o link será enviado para o e-mail dos candidatos às 13:50)

RESULTADO DA 1ª FASE

Candidato Polo Docs

Pontuação RESULTADO
1ª FASE TOTAL

Karliane Medeiros Ovidio Vale Caicó OK 100 CLASSIFICADO

Natal/RN, 13 de abril de 2020.

Prof. Marcel Vinicius Medeiros Oliveira
Coordenador dos Cursos Técnicos do IMD/UFRN